

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Nandraž.

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nandraž

Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.

Miesto: Nandraž

Spracoval:

Ing.Ondrej Babík

Dátum: 14. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	24 377,41	209,378
------------	----------------------------	------------------	----------------

5	Komunikácie	23 870,00	209,378
----------	--------------------	------------------	----------------

1	572751211.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	108,200	26,71	2 890,02	12,097
2	573231111.S1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 082,000	0,67	724,94	0,876
3	577164261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 082,000	18,72	20 255,04	196,405

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	54,10	0,000
----------	--	--------------	--------------

4	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 082,000	0,05	54,10	0,000
---	-------------	---	----	-----------	------	-------	-------

99	Presun hmôt HSV	453,31	0,000
-----------	------------------------	---------------	--------------

5	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	181,322	2,50	453,31	0,000
---	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom	24 377,41	209,378
---------------	------------------	----------------